

**ADVOKATANPARTSSELSKABET PLM  
C/O PUBLICURE ADVOKATFIRMA P/S  
ISLANDS BRYGGE 39, 4., 2300 KØBENHAVN S  
CVR.NR. 29 82 83 85**

**ÅRSRAPPORT 2015  
9. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 9. juni 2016

---

dirigent Peter Lund Meyer

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 7-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13-14

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Advokatanpartsselskabet PLM c/o Publicure Advokatfirma P/S Islands brygge 39, 4. 2300 København S  CVR. nr.: 29 82 83 85 Hjemsteds kommune: København Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Peter Lund Meyer
<b>Revision</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank

## LEDELSESBERETNING FOR 2015

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015

Noter		2014 Kr. 1.000
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>2.183.459</b>
		<b>3.243</b>
1	Personaleomkostninger	-4.251.804
2	Afskrivninger	-15.000
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-2.083.345</b>
	Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver	19.035
	Andre finansielle indtægter	16.760
	Andre finansielle omkostninger	-974
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-2.048.524</b>
3	Skat af årets resultat	450.060
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-1.598.464</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Udbytte for regnskabsåret	500.000
	Overført til næste år	-2.098.464
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b>-1.598.464</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015****A K T I V E R**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2014</u> <u>Kr. 1.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>41.584</u>	<u>57</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>41.584</u></b>	<b><u>57</u></b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	250.000	250
Andre værdipapirer, anlægsaktiver	163.855	147
Udskudt skatteaktiv	<u>366.582</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>780.437</u></b>	<b><u>397</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>822.021</u></b>	<b><u>454</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.720.594	4.177
Tilgodehavende selskabsskat	181.532	190
Andre tilgodehavender	<u>19.984</u>	<u>83</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>2.922.110</u></b>	<b><u>4.450</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>1.784.218</u></b>	<b><u>2.388</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>4.706.328</u></b>	<b><u>6.838</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>5.528.349</u></b>	<b><u>7.292</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015****P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2014 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000      125
	Overført resultat	<u>4.858.959</u> <u>6.957</u>
<b>4</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>4.983.959</u></b> <b><u>7.082</u></b>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u> <u>83</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0</u></b> <b><u>83</u></b>
	Anden gæld	44.390      77
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u> <u>50</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>544.390</u></b> <b><u>127</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>544.390</u></b> <b><u>127</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>5.528.349</u></b> <b><u>7.292</u></b>
5	Eventualposter m.v.	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Nærtstående parter	

## NOTER

		2014
		Kr. 1.000
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.996.095	2.985
Pensioner	251.388	252
Andre omkostninger til social sikring	4.321	4
	<b>4.251.804</b>	<b>3.241</b>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.000	13
	<b>15.000</b>	<b>13</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	126
Udskudt skat 1.1.2015	-83.478	-186
Udskudt skat 31.12.2015	-366.582	83
	<b>-450.060</b>	<b>23</b>
<b>4 Egenkapital</b>		
	Virksomheds-	Overført
	kapital	resultat
	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1.1.2015	125.000	6.957.423
Overført af årets resultat	0	-2.098.464
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital 31.12.2015</b>	<b>125.000</b>	<b>4.858.959</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>
	<b>4.983.959</b>	<b>4.983.959</b>

## NOTER

### **5 Eventualposter m.v.**

Ingen.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

### **7 Nærtstående parter**

Kapitalandele i associerede virksomheder vedrører:

Publicure Komplementarselskab ApS, København. Ejerandel 50%.

Publicure Advokatfirma P/S, København. Ejerandel 42%.